
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 27.janvārī           Nr. 15 

 

Par dalību Interreg Centrāl Baltijas programmas projektā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta otro un 

piekto daļu, 95. panta pirmo un otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto 

daļu, Ādažu novada attīstības programmas (2011-2017) mērķiem „1.2. Attīstīta satiksmes 

infrastruktūra un drošība”, „1.6. Attīstīts tūrisms, atpūta un brīvā laika pavadīšanas iespējas”, 

„1.7. Apkopota Ādažu novada vēsture” un „4.2. Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, 

iestādēm un organizācijām”, saskaņā ar izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanu Interreg Centrāl Baltijas programmas ietvaros un plānotajām izmaksām: 

Nr. 

p.k. 
Izmaksu pozīcijas 

Izmaksas 

(bez PVN), 

EUR 

PVN, 

EUR 

Pašvaldības 

līdzfinansējums, 

EUR 

Kopējās 

izmaksas, 

EUR 

1. 
Ādažu novada militārās vēstures 

izpēte 

8 264,46 1 735,54 1 500,00 10 000,00 

2. Velo taku izveide 7 851,24 1 648,76 1 425,00 9 500,00 

3. Pārvietojamas ekspozīcijas ar 

interaktīvu karti izveide 

13 223,14 2 776,86 2 400,00 16 000,00 

4. Tehniskā projekta izstrāde 24 793,39 5 206,61 4 500,00 30 000,00 

5.  Bijušās domes ēkas rekonstrukcija, 

pielāgošana Ādažu novada muzeja 

vajadzībām 

595 041,32 124 958,68 108 00,00 720 000,00 

6. Publicitāte 826,45 173,55 150,00 1 000,00 

7. Citas izmaksas 826,45 173,55 150,00 1 000,00 

 Kopā 650 826,45 136 673,55 118 125,00 787 500,00 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Ādažu novada domes, Mālpils novada domes, Olaines novada domes, 

Ikšķiles novada domes un Somijas organizācija „South Karelia Museum” kopprojektā, 

kas tiek gatavots Interreg Centrāl Baltijas programmas ietvaros. 

2. Noslēgt nodomu protokolu starp visām projektā iesaistītajām pašvaldībām. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo Ādažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu kopprojektā līdz 787500,00 EUR, finansējuma 

apjomu precizējot pēc tāmju sagatavošanas. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu (priekšfinansējumu) 2015.gadā – tehniskā projekta izstrādei, 2016.gadā 

– pārējo aktivitāšu īstenošanai. 

5. Atbildīgais par projekta izstrādi un koordināciju Ādažu novada domē – projektu 

vadītāja Inga Pērkone. 



2 

 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – Attīstības un investīciju daļas vadītāja Karīna 

Miķelsone. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  

 


